
METSO viestintäpalaveri 8.6.2015 klo 9.00–11.00 
 
 
Paikalla: 
Ulla Ahonen 
Päivi Gummerus-Rautiainen 
Marja Nousiainen 
Paula Mattila 
Saija Kuusela 
Anna Salminen 
Kimmo Syrjänen 
Marjatta Joutsimäki 
Virpi Komulainen 
 
 
1. Hallitusohjelma 
 
Hallitusohjelman mukaan luonnonsuojelun taso turvataan ja metsien- ja soidensuojelua jatketaan 
vapaaehtoisin keinoin. Lisäksi HO:ssa on kirjaus puun käytön lisäämisestä. Hallitusohjelman 
liitteen mukaan Metson määrärahoja leikataan vuoden 2016 alusta. Metso-määrärahojen 
käyttämisestä ei ole kuitenkaan vielä poliittisia linjauksia. On todennäköistä, että Metso-ohjelmaa 
toteutetaan jatkossa huomattavasti matalammalla profiililla ja toteutuvat hehtaarimäärät ovat 
aiempaa alhaisemmat. Viestinnän kannalta tämä merkitsee sitä, että maanomistajien aktivoinnissa 
tapahtuu muutoksia. Esim. yleiskampanjoinnin sijasta viestintää kohdennetaan maanomistajille, 
joiden kohteet edustavat ”parhaita, tietyillä alueilla” sijaitsevia kohteita. 
 
Lisätietoja: Päivi Gummerus-Rautiainen  
 
 
2. Metso-flyer 
 
Metso-flyerin tekeminen päätettiin jäädyttää toistaiseksi kustannussyistä.  
 
 
3. metsonpolku.fi -sivujen uudistus 
 
Päätettiin perustaa kaksi eri ryhmää työstämään verkkosivu-uudistusta. Sisältöryhmään kuuluvat 
Marja Nousiaisen lisäksi ELY-keskuksen (Paula Mattila ja Jani Seppälä), Suomen metsäkeskuksen 
(Aino Ässämäki ja Anna Salminen) ja Suomen ympäristökeskuksen (Saija Kuusela ja Kimmo 
Syrjänen) edustajat. Ryhmässä arvioidaan, mitkä sisällöt siirretään uusille sivuille, mitkä poistetaan 
ja minkälaista uutta sisältöä tarvitaan. Määrittelytyöryhmässä, jossa suunnitellaan sivun 
toiminnallisuuksia ja ominaisuuksia, ovat Nousiaisen lisäksi YM:stä Ulla Ahonen ja MMM:stä Virpi 
Komulainen. 
 
Sisältötyön toteuttavat Marja Nousiainen ja Metso-viestijät. Osa sisällöstä käännetään ruotsiksi ja 
englanniksi. Sivun visuaalinen suunnittelu voidaan toteuttaa YM:ssä virkatyönä. YM ja MMM 
jakavat julkaisujärjestelmän kustannukset.  
 
Ryhmät aloittavat työnsä kesän 2015 aikana ja syyskuussa esitellään ensimmäinen luonnos. 
YM:ssä ja MMM:ssä selvitetään uudistuksen budjetti. 
 
 
4. Kysely metsonpolku.fi-sivuista 
 



Kokouksessa hiottiin metsonpolku.fi-sivuston kävijäkyselyä. Kysely toteutetaan kesä-heinäkuussa 
ja sen vastauksia hyödynnetään verkkosivujen uudistuksessa. Kysely linkitetään nykyisille 
verkkosivuille ja sitä jaetaan sosiaalisessa mediassa. YM tuottaa Webropol-lomakkeen kyselyä 
varten. 
 
 
5. Seuraava METSO-viestintäkokous 
 
MMM:ssä 7.9. klo 13.00–16.00. 
 
 
 
 


